
Kjære medlem i Akershus Bygdekvinnelag  

- og andre som har lyst å lese dette brevet!  

 

Så har det alt gått ett år siden styret i Akershus Bygdekvinnelag sendte julebrev, 

og det er igjen tid for en hilsen. Det er en stor glede å sende hilsen til 23 lag -  

ett lag mer enn i 2018. Velkommen til Oslo Bygdekvinnelag som ble stifta 

11.november! Gratulerer til nye ledere og styremedlemmer, og takk for 

innsatsen til dere som fant ut at dere ville overlate roret til andre!  

 

Vi i fylkesstyret takker for stor innsats og godt arbeid i lokallaga for å skape 

trivsel i bygd og by. Dere gjør så godt dere kan - og enda litt mer - ut fra 

situasjonen i laget. Vi gratulerer Aurskog Høland Bkl og Rælingen Bkl med 

henholdsvis 10- og 80-årsjubileum og Vestby Bkl som fikk Læringsprisen 2019 

fra Voksenopplæringsforbundet Akershus.   

 

Vi gleder oss til å lese årsrapporter fra alle laga! Noe av det som har skjedd i 

løpet av året vises også i år på adventskalenderen på Akershus Bygdekvinnelags 

Facebookside. En luke = ett lokallag pr dag + en ”finale”.  

Vi anbefaler også å ta en kikk på hverandres Facebook- og nettsider. Det er lov 

både å dele og ”stjele” ideer!  

 

Med i noe større enn oss selv 

I løpet av våren og høsten ble det arrangert fire sonemøter med fine temaer og 

godt oppmøte. Fylkesstyret var representert på møtene.  

Lørdag 16. november var det felles sonestyremøte med 45 deltakere fra 21 lag. 

Deltakerne viste stort engasjement og kom med gode innspill og konkrete 

tilbakemeldinger som blir tatt med videre. Jorun Henriksen er sentral-

styremedlem og vår kontaktperson. Hun holdt et flott innlegg om hvem vi er og 

hva vi gjør både lokalt, nasjonalt og globalt. Som medlem i et lokallag er vi med 

i noe større enn oss selv. Innlegget ligger på ABKs nettsider. Sosan Asgari 

Mollestad inspirerte til videre arbeid for inkludering av tilflyttere og 

innvandrerkvinner. Kråkstad  Bkl fortalte om sitt arbeid med og nytte av 

Organisasjonsskolen, og evalueringene viste at det inspirerte andre lag til å ta 

tak i dette opplegget.  

Så var det veldig hyggelig at stortingspresident Tone Wilhelmsen Trøen hadde 

tid til å komme med en hilsen til oss. Hun la bl.a. vekt på viktigheten av 

frivillighet.  



 

Medlemskap i julegave! 

I Akershus er vi 1096 medlemmer. I Bygdekvinner nr 4 s. 39 viser en tabell at 

ABK leder vervekampanjen 2019! Sett et mål: Et tall for hvor mange dere skal 

bli i laget. Det er lov å ha høye og litt hårete mål! Inviter med deg mange – og 

gjerne en du ikke kjenner så godt og som du minst tenker vil si ja. Det kan bli en 

overraskelse og gjensidig glede.  

Fra 2020 er det også mulig å være støttemedlem i Norges Bygdekvinnelag. Det 

kan være noen som syns det kan være ”krevende” å være lokallagsmedlem, men 

som støttemedlem støtter de den gode saken! Ordningen med ½ kontingent for 

dem under 30 år gjelder også i 2020. Et medlemskap i en eller annen form kan 

være en god julegaveidé.  

 

Så litt om 2020:  

- Årsmøte lørdag 14.mars på Garder kurs- og konferansesenter 

Det blir sendt informasjon til leder i lokallaget og informasjon på Facebook. 

Alle medlemmer kan delta som observatører. Påmelding innen 15. februar. 

- Inspirasjonsseminar søndag 15.mars - samme sted som årsmøtet 

Sett av dagen! Her kan alle som ønsker det delta. Det blir sendt informasjon til 

leder i lokallaget og på Facebook om dette også. Påmelding innen 15.februar.  

 

Vi som er i fylkesstyret er valgt av og for lokallaga. Vi er her for dere. Ta 

kontakt med soneleder, fylkesleder eller lokallaget ditt om det er noe du vil ha 

tatt opp. Vi ser fram til videre samarbeid!  

 

 

God jul – og lykke til  

med alt dere har på planen i det nye året!  

 

Hilsen fylkesstyret v/ 

 

Et smil og et hyggelig ord betyr så 

mye – både til kjente og ukjente.  

”En ukjent kan være er en venn du 

tilfeldigvis ikke har møtt tidligere”. 

 

Denne sangen inspirerer:  

Det er en fin ting å vinne venner 

og så lett går det til:  

Den som sitter her ved din side, 

kan du vinne med et smil! 

Du skal aldri mer alene 

i mørke natten gå. 

Det er en fin fin ting å vinne venner. 

Du kan gjøre det nå.  

 

Mel: It’s a long way to Tipperary 


